



- ۴- واگذاری خودرو صرفاً یک مرتبه و قبل از تخصیص و صدور فاکتور نهایی امکان پذیر می باشد.
- ۵- پس از ثبت نام امکان تغییر عاملیت، تغییر نوع محصول خریداری شده و تغییر شرایط خرید به هیچ عنوان امکان پذیر نمی باشد.
- ۶- تمامی چک های ارائه شده توسط متقاضی می باید از نوع صیاد بوده و به نام متقاضی و بدون هیچ گونه قلم خوردگی مطابق با بخشنامه های بانک مرکزی و در وجه مجتمع صنعتی پیلسان به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۵۴۴۵۵ صادر گردد.
- ۷- متقاضی می باید نسبت به ثبت چک های صیادی در سامانه مربوطه اقدام و هنگام ثبت نام رسید آن را به همراه گواهی امضا ارائه نماید.
- ۸- تمامی چک های صیاد می باید توسط متقاضی در محل دفتر مرکزی / عاملیت و در حضور ایشان تکمیل و در وجه مجتمع صنعتی پیلسان به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۵۴۴۵۵ صادر گردد.
- ۹- در صورت عدم تکمیل و ارائه فرم مشخصات به واحد فروش توسط عاملیت حداکثر ۴ روز کاری پس از واریز وجه و ثبت نام، درخواست به منزله انصراف از خرید تلقی شده و شرکت مختار به عودت وجه به حساب مبدا ( واریز کننده ) می باشد.
- ۱۰- در صورتی که اطلاعات وارد شده متقاضیان در فرم ثبت اطلاعات، ناقص و یا فاقد صحت باشد و یا به هر دلیلی وجوه پرداختی به صورت کامل و مطابق بخشنامه نباشد، اساساً قراردادی بین متقاضی و مجتمع صنعتی پیلسان منعقد نشده و مجتمع صنعتی پیلسان تعهدی در خصوص واگذاری شاسی کامیون کمپرسی به متقاضی ندارد و مجاز به عودت وجه به حساب مبدا خواهد بود.
- ۱۱- متقاضیان پس از ثبت نام، می بایست نسبت به تحویل مدارک خود به صورت کامل و صحیح مطابق دستورالعمل ها و آیین نامه های شرکت اقدام نمایند و عاملیت می باید پس از تطابق اطلاعات ثبت شده خریدار با اصل مدارک، حداکثر ۴ روز کاری از تاریخ واریز وجه و ثبت نام متقاضی نسبت به ارسال پرونده کامل به واحد فروش شرکت اقدام نماید. در صورت عدم رعایت شرایط مذکور به هر علتی، قرارداد فسخ و شرکت از ترتیب اثر دادن به آن خودداری خواهد نمود.
- ۱۲- به موجب این بخشنامه فروش، متقاضی مطلع و آگاه می گردد که می بایست کلیه وجه پرداختی در زمان ثبت نام را به حساب شرکت پیلسان و مطابق با مهلت زمان اعلام شده واریز نماید و ۳ فقره چک ۱۰ میلیارد ریالی را در وجه شرکت پیلسان صادر نماید. بدیهی است در صورت عدم رعایت این موضوع، بیعی فی مابین طرفین منعقد نشده و در نتیجه شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال متقاضی نخواهد داشت.
- ۱۳- پرداخت هرگونه وجه یا امتیازی توسط متقاضی به عاملیت ممنوع می باشد. لذا عاملیت حق دریافت هیچگونه وجه یا امتیازی را از متقاضی ندارد. در صورت تخلف عاملیت از هر یک از موارد مذکور هیچگونه تعهدی برای شرکت پیلسان ایجاد نشده و کلیه مسئولیت ها و عواقب آن بر عهده پرداخت کننده و عاملیت است.

۱۴- پرداخت هر گونه هزینه ناشی از قصور یا تقصیر خریدار به تشخیص شرکت مانند اصلاح سند و غیره برعهده خریدار خواهد بود. ارائه خدمات جانبی فروش نظیر اصلاح مغایرت شماره گذاری و سند، تنظیم سند واگذاری یا فسخ (انصراف)، پارکینگ و غیره منوط به پرداخت وجه توسط خریدار مطابق بخشنامه های شرکت می باشد.

۱۵- تخصیص خودرو منوط به کامل بودن مدارک و واریز کامل وجوه اعلام شده و ارائه مستندات پرداخت بر اساس اولویت ثبت نام و واریز وجه خواهد بود.

۱۶- در صورت مغایرت اطلاعات خریدار، مسئولیت هزینه های رفع اشتباه، اصلاح آن و همچنین تاخیرات ناشی از آن بر عهده خریدار می باشد.

۱۷- خریدار در این روش ثبت نام می بایست در صورت تمایل به انصراف، حتماً از عدم تخصیص خودرو اطمینان حاصل نماید، در غیر اینصورت مسئولیتی متوجه شرکت نخواهد بود.

۱۸- صدور و تحویل شناسنامه مالکیت، کارت هوشمند خودرو و کارت سوخت خودرو توسط پلیس راهور فراجا و شرکت پخش و پالایش فرآورده های سوخت انجام می پذیرد و هیچ گونه مسئولیتی متوجه شرکت نمی باشد.

۱۹- شاسی کامیون کمپرسی به هیچ وجه بدون پلاک به عاملیت و یا متقاضی تحویل داده نخواهد شد.

۲۰- متقاضی می تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر از عاملیت های مجاز، به سایت اینترنتی [WWW.PILSANCO.COM](http://WWW.PILSANCO.COM) مراجعه نماید.

۲۱- متقاضی می باید حداکثر ظرف ۳ روز کاری پس از اعلام شرکت/ عاملیت، مبنی بر آماده تحویل بودن شاسی کامیون کمپرسی، نسبت به دریافت و خروج آن از محل تحویل، اقدام نماید. پس از سپری شدن مهلت مذکور، شرکت نماینده خریدار محسوب و می تواند کمپرسی را به پارکینگ عمومی منتقل نموده و کلیه هزینه های نگهداری، بارگیری و حمل بر عهده خریدار خواهد بود. مسئولیت هرگونه آسیب دیدگی و خسارت احتمالی وارده به کامیون کمپرسی ناشی از حمل، توقف و غیره، بر عهده خریدار است. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه پارکینگ و حمل و نقل مطابق بخشنامه ابلاغی از سوی شرکت خواهد بود. در صورت سپری شدن ۳۰ روز کاری از زمان اعلام آماده تحویل بودن خودرو و عدم دریافت آن توسط خریدار، برخی از قطعات خودرو از جمله تایر و قطعات لاستیکی از شمول گارانتی خارج شده و شرکت در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.

۲۲- مشخصات فنی و سایر تجهیزات شاسی کامیون کمپرسی از طریق سایت مجتمع صنعتی پیلسان به نشانی [WWW.PILSANCO.COM](http://WWW.PILSANCO.COM) قابل رویت می باشد.

۲۳- مشخصات ظاهری و داخلی و سایر تجهیزات و امکانات شاسی کامیون کمپرسی منطبق با تیپ خودروی مورد تقاضا که در زمان تنظیم توافق نامه مشخص گردیده ملاک تحویل خواهد بود و هر گونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگ ها و بروشورها و آگهی های منتشره، تعهدی برای شرکت ایجاد نمی کند. خریدار طرح هرگونه ادعای معارضی را از خود سلب و اسقاط می کند.

۲۴- در صورت وقوع فورس ماژور (عوامل قهریه) و وقوع حوادث غیرمترقبه و یا پیش بینی نشده، تحریم، افزایش قیمت ارز، اجرای این قرارداد معلق خواهد شد. در صورت عدم حصول توافق طرفین و ادامه هر یک از موارد فوق برای مدت بیش از سه ماه، هر یک از طرفین به تنهایی مجاز به فسخ قرارداد بوده و وجوه پرداختی در این قرارداد به خریدار مسترد می گردد.

۲۵- با توجه به قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۸۶/۱۱/۰۲ مجلس شورای اسلامی و آییننامه و دستورالعملهای اجرایی آن، بدینوسیله، خریدار معتمد و ملتزم گردید، ضمن رعایت قانون یاد شده و آییننامه اجرایی آن و سایر مقررات مربوطه، از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی گردد، خودداری نموده و همچنین متعهد گردید به اشخاص ثالث اجازه استفاده از حساب ها و خدمات بانکی و ابزارهای بانکداری الکترونیک خود را ندهد و همچنین اعلام نمود اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرین تغییرات می باشد.

۲۶- خودرو پس از تخصیص و صدور فاکتور نهایی به همراه یک جفت پلاک گذر موقت جهت ساخت و نصب لگن کمپرسی به متقاضی تحویل می گردد و متقاضی می باشد حداکثر ظرف مدت ۳ ماه نسبت به ساخت و انجام فرآیند شماره گذاری مطابق با دستور العمل های پلیس راهور فراجا و رعایت الزامات استانداردهای تعیین شده از سوی وزارت صمت اقدام نماید. بدیهی است در صورت منقضی شدن اعتبار پلاک گذر موقت، شرکت پیلسان هیچ گونه مسئولیتی در خصوص پلاک گذر موقت و یا فرآیند شماره گذاری نخواهد داشت و کلیه مسئولیت و عواقب آن متوجه متقاضی خواهد بود.

۲۷- این روش فروش بدون حصول تمامی شرایط مندرج، فاقد اعتبار بوده و تعهدی برای شرکت ایجاد نمی کند.

### مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام و تشکیل پرونده:

- ۱- کپی واضح و خوانا از پشت و رو کارت ملی، شناسنامه متقاضی و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات).
- ۲- ارائه فرم اخذ شده از سامانه سخا با سطح تایید اداره پست و یا پلیس راهور
- ۳- ارائه گواهی امضا
- ۴- تکمیل فرم های درخواست خرید توسط متقاضی در حضور کارشناسان فروش پیلسان در دفتر مرکزی شرکت و یا عاملیت صورت پذیرد همچنین اخذ امضاء و اثر انگشت متقاضی در ذیل درخواست خرید و امضاء عامل الزامی است.

با تشکر

مجتمع صنعتی پیلسان